
 

 

 

 
 

ISTITUTO TECNICO - SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO 
MANLIO ROSSI DORIA 

80034 MARIGLIANO(NA) Via M.Rossi Doria 
telefono 081 8851343 – Fax 081 519 18 82 

e-mail: natd420003@istruzione.it;  Codice fiscale 92003220636 – PEC natd420003.pec@istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n. 3833 E/3         Marigliano, 24/09/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento 

del personale scolastico attraverso le graduatorie permanenti; 

VISTO  il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. 

del 13 giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare 

di cui al D.M. 25 maggio 2000, n°201; 

VISTO  il D.M. n.353 del 23/05/2014 relativo a disposizioni per la costituzione delle 

graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo;  

VISTO  l’art.10 – comma 2 – del suddetto D.M. n.353 del 23/05/2014, che regolamenta la 

pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto; 

VISTA la nota del Direttore generale dell’USR Campania prot. n. 1422/9 del 23-09-2014 con 

la quale si invitavano le Istituzioni scolastiche a ri-pubblicare le graduatorie di cui al 

successivo Art. 1; 

VISTI i reclami avversi le graduatorie in argomento già pubblicate in data 03-09-2014;  

 

D E C R E T A 

 

Art.1 la ri-pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO 

DI II^ E III^ FASCIA del personale docente ed educativo. 

Art.3 la pubblicazione delle graduatorie di cui all’Art. 1 in forma definitiva in data 02-10-2014; 

Art.4 si riserva di apportare, in autotutela, tutte le rettifiche che si renderanno necessarie. 

 

         f.to il Dirigente scolastico 

          Sebastiano Pesce 

 

 

http://www.europa.eu.int/

